

#GazteKLUBA

www.bilbaogazte.bilbao.eus/gaztekluba

Martxoak 26 >
Apirilak 7

ASTE SAN- TUA!

 Bilbao Gazte



NOIZ

ZER

Mar. 26 - Api. 6

9:00-14:00
6-13 urte
Cast/Eusk

Aste Santuko Kirolez Blai / Semana Santa Deportiva-Divertida

Kirol arloko askotariko jarduera-programa, 6 eta 13 urte arteko umeentzako aretoko eta igerilekuko jarduerekin 4 kiroldegitan (Deusto, San Ignazio, Txurdinaga eta Zorrotza) Aste Santuan.
Antolatzailea: BilbaoKirolak.

Programa de multiactividades deportivas con actividades de sala y piscina para niños/as de 6 a 13 años en 4 polideportivos (Deusto, San Ignacio, Txurdinaga y Zorrotza) en Semana Santa.
Organiza: BilbaoKirolak.

Mar. 26 - Api. 6

9:00-14:00
6-13 urte
Cast/Eusk

Aste Santuko Kirolez Blai / Semana Santa Deportiva-Divertida

Desgaitasunen bat duten 6 eta 13 urte arteko umeentzako kirol arloko askotariko jarduera-programa, San Ignazioko kiroldegian Aste Santuan.
Antolatzailea: BilbaoKirolak.

Programa de multiactividades deportivas para niños/as de 6 a 13 años con discapacidad en el polideportivo de San Ignacio en Semana Santa.
Organiza: BilbaoKirolak.

Martxoak 26 - 28

9:00-14:00
9-18 urte
Cast/Eusk

Gimnastika artistikoa eta tranpolina / Gimnasia artística y trampolín

Gimnastika artistikoko eta tranpolinoko 3 eguneko tailer espezifikoak.
Antolatzailea: BilbaoKirolak.

Taller específico de 3 días de gimnasia artística y trampolín.
Organiza: BilbaoKirolak.

Mar. 26 - Api. 6

9:00-14:00
6-14 urte
Cast/Eusk

Pala eta erraketako kirolak / Deportes pala y raqueta

Pala eta erraketako tailer espezifikoak (pala, frontenisa, tenisa eta padela).
Antolatzailea: BilbaoKirolak.

Taller específico de deportes de pala y raqueta (pala, frontenis, tenis y padel).
Organiza: BilbaoKirolak.

Martxoak 26 - 28

11:00-13:00
15-18 urte
Cast/Eusk
5 €

Moda workshopa Atakoturekin / Workshop de Moda con Atakontu

Nahi duzu modako osagarri bat prestatu Atakoturekin batera? Izena eman eta diseinuko poltsak sortzeko serigrafiako prozesu osoaz gozatu ahal izango duzu. Gainera, Balenciaga Museoa bisitatuko dugu, bertan modako tailerra egiteko.

¿Quieres hacer un accesorio de moda con Atakontu? Apúntate y podrás disfrutar de todo el proceso de serigrafía para la elaboración de una bolsa de diseño. Además el último día vistaremos el Museo Balenciaga y haremos un taller de moda allí mismo.

Martxoak 26 - 28

11:00-13:00
+12 urte
Cast/Eusk
Doan

Asmakuntzen Fabrika / Fábrica de inventos

Asmakizunak sortu, aparailuak egin, marrazkilaria autonomoak, gauza erabilgarriak edota erabiltezinak. Egunero asmakizun bat. Zatoz bakarrik edo lagunekin!

Diseña inventos y fabrica aparatos, dibujantes autónomos, objetos útiles e inútiles. Un invento cada día. ¡Anímate a acudir con o sin compañía!

Martxoak 28

10:00-14:30
15-18 urte
Cast/Eusk
3 €

Balenciaga museora bisita / Visita al museo Balenciaga

Moda atsegin duzu? Goizez Balenciaga Museoa ibiliko gara eta bertako jardueretan parte hartuko dugu.

¿Te gusta la moda? Pasaremos la mañana visitando el Museo Balenciaga y disfrutando de sus actividades.

Martxoak 28

18:00-22:30
+15 urte
Cast
Doan

ANIMAToo

Hainbat ekintza artistekin eta youtuberrekin batera zuzeneko marrazkiari buruz (Estudio Katastroficorekin), animazioari buruz (Anothinken proiektzioa) eta komeriari buruz (Ibon Belandiaren kontzertua).

Diferentes actividades con artistas y youtubers cuyo eje temático son el dibujo en directo (con Estudio Katastrofico) la animación (proyección de Anothink) y la comedia (concierto de Ibon Belandia).

NON

📍 Hainbat Kiroldegitan

Deusto, San Ignazio, Txurdinaga eta Zorrotza kiroldegitan

· Inskripzioak / Inscripciones:
Ots. 20 Feb. / Mar. 24 Mar.
- Bilbao Kirolak (Polideportivos y/o web)
- www.bilbaokirolak.com

📍 San Inazioko Kiroldegia

· Inskripzioak / Inscripciones:
Ots. 20 Feb. / Mar. 24 Mar.
- San Ignazioko kiroldegian

📍 Txurdinagako Kiroldegia

· Inskripzioak / Inscripciones:
Ots. 20 Feb. / Mar. 24 Mar.
- Bilbao Kirolak (Polideportivos y/o web)
- www.bilbaokirolak.com

📍 Artxandako Kiroldegia

· Inskripzioak / Inscripciones:
Ots. 20 Feb. / Mar. 24 Mar.
- Bilbao Kirolak (Polideportivos y/o web)
- www.bilbaokirolak.com

📍 BilbaoArte Fundazioa

· Inskripzioak / Inscripciones:
Mar. 6-21 Mar.
www.gaztekluba.typeform.com/to/TpaixT

📍 Bizilabe gunea

· Inskripzioak / Inscripciones:
Mar. 6-21 Mar.
- www.bizilabe.elhuyar.eus/eu

📍 Balenciaga Museoa

· Inskripzioak / Inscripciones:
Mar. 6-21 Mar.
www.gaztekluba.typeform.com/to/TpaixT

📍 Bilborock

Lekua bete arte / Hasta completar aforo
Inskripziorik gabe / Sin inscripción
+ Info:
www.bilbaogazte.bilbao.eus/es/gaztekluba



GAZTEKLUBA

MARTXOA

NOIZ

Apirilak 3 - 6

9:00-14:00
8-18 urte
Cast/Eusk

Apirilak 3 - 6

11:00-13:30
15-18 urte
Cast
Doan

Apirilak 3 - 4

11:00-14:00
12-17 urte
Cast/Eusk
Doan

Apirilak 4 - 5

11:00-13:00
15-18 urte
Cast
Doan

Apirilak 5

16:30-19:30
12-17 urte
Cast/Eusk
Doan

Apirilak 6

11:00-13:00
15-18 urte
Cast/Eusk
Doan

Apirilak 6

16:30-21:00
+14 urte
Cast
Doan

ZER

Campus Dance Now

Dantzari buruzko tailer espezifiko dantza modernoaren eta street dantzaren joera guztiekin. Hastapena. Antolatzailea: BilbaoKiroiak

Fotozineko Kanpua / Campus de Fotozine

Zer egin zure argazkiekin? Fotozine kanpusean ikasiko duzu, @fotopop_prods-en eskutik. Irakaslea: @daviddeharo. Bertan, 12 ordutan Bilbori buruzko fanzine bat prestatuko dugu, argazkigintzari buruzko ezagutzak eguneratzeko. Kanpusean, @Helena_goñi bezalako eragileren lankidetzaz izango dugu.

Sports Gymkana

Kirola maite baduzu, gozatu zure adineko gazteekin gymkana batez, hurrengo kirolatan parte hartzeko: saskibaloia, eskubaloia, atletismoa, futbola, herri-kirolak, lankidetzazko jokoak eta dodgeball-a. Kamiseta bat jasoko duzue eta lunch bat dastatzeko aukera egongo da, gauza gehiagorekin batera: giltzatak, katiluak, agendak, boligrafoak...

DJ tailerra / Taller DJ

DJaren teknikan eta tresnen erabileran trebatzeko tailer praktikoa. Jendea dantzan jartzearen artea ezagutuko dugu.

Bilbao Kuadrilla Challenge

Erronka onartu nahi duzu? Tablet bat eskuan hartuta, zenbait proba gaindituko ditugu Zazpikalen eta inguruetan. Zein izango da talderik onena?

Loop tailerra / Taller de Loop #GazteKLUBA MUSIKFEST

Miren Narbaizak (@micenaiz) loop-pedalari eragiteko hainbat modu irakatsiko dizkigu, ahotsarekin eta gitarrarekin batera.

Gazte Dance

Kale-dantzako (Egoitz Gonzalez) eta dantza modernoko (Beatriz Perez) 2 Masterclass. Gainera, Bilbao Bullets eta Powder taldeen 2 erakustaldi. Dantza egin nahi baduzu, hona hemen zure espazioa!

Taller específico de baile con todas las tendencias del baile moderno y street. Iniciación. Organiza BilbaoKiroiak

¿Qué hacer con tus fotos? En el campus Fotozine lo aprenderás, de la mano de @fotopop_prods e impartido por @daviddeharo elaboraremos un fanzine sobre Bilbao en 12 horas poniéndose al día en fotografía. En el Campus con colaboraciones como la de @Helena_goñi

Si te gusta el deporte disfruta estas mañanas con otros jóvenes de tu edad en una gymkana en la que participarás en los siguientes deportes: basket, balonmano, atletismo, futbol, herri-kirolak, juegos cooperativos y dodgeball. Recibiréis una camiseta y un lunch, además de llaveros, tazas, agendas, bolis...

Taller práctico de introducción, tanto a la técnica como a las herramientas del DJ. Descubriremos el arte de hacer bailar a la gente.

¿Aceptas el reto? Con ayuda de una tablet superaremos distintas pruebas por el Casco Viejo y alrededores. ¿Qué equipo será el mejor?

Miren Narbaiza (@micenaiz) nos explicará diferentes maneras de utilizar el pedal de loop con la voz y la guitarra.

2 Masterclasses de baile urbano (Egoitz González) y de baile moderno (Beatriz Pérez) y 2 exhibiciones de Bilbao Bullets y Powder. Si tienes ganas de bailar, este es tu espacio!

NON

📍 Txurdinagako Kiroldegia

· Inskripzioak / Inscripciones:
Ots. 20 Feb. / Mar. 24 Mar.
- Bilbao Kiroiak (Polideportivos y/o web)
- www.bilbaokiroiak.com

📍 Bilborock

· Inskripzioak / Inscripciones:
Mar. 6-21 Mar.
www.gaztekluba.typeform.com/to/TpaixT

📍 Zorrotzako Kiroldegia

· Inskripzioak / Inscripciones:
Mar. 6-21 Mar.
www.gaztekluba.typeform.com/to/TpaixT

📍 Bilborock

· Inskripzioak / Inscripciones:
Mar. 6-21 Mar.
www.gaztekluba.typeform.com/to/TpaixT

📍 Arriaga Plaza

· Inskripzioak / Inscripciones:
Bilboko Gazteguneen bidez, aukeratu bat! /
Mediante la red de Gaztegunes de Bilbao,
elige uno!

📍 Bilborock

· Inskripzioak / Inscripciones:
Mar. 6-21 Mar.
www.gaztekluba.typeform.com/to/TpaixT

📍 Bilborock

· Inskripzioak / Inscripciones:
Mar. 6-21 Mar.
www.bilbaodancesport.com/esp/gazte-dance



GAZTEKLUBA

MARTXOA

NOIZ

Apirilak 7

9:00-16:00
12-17 urte
Cast/Eusk
3 €

Apirilak 7

17:00-23:00
15-21 urte
Cast/Eusk
Doan

ZER

Txangoa / Salida: Sopusuerta Abentura

Bertan, tibetar zubiak, mugabako tirolinak eta abentura pila bat izango ditugu gure zain! Zatoz eguna gurekin batera ematera eta ekarri zeure ogitartekoa.

#GazteKLUBA MUSIKFEST

Arratsalde bat Bilborocken Bilboko banda eta solista gazteen musika-estiloaz gozatzeko.

Allí nos esperan puentes tibetanos, tirolinas infinitas y un montón de aventuras! Vente a pasar el día y trae tu bocata.

Una tarde en Bilborock para disfrutar de bandas y solistas jóvenes de Bilbao de diferentes estilos musicales.

NON

📍 Sopusuerta Abentura

· Inskripzioak / Inscripciones:
Mar. 6-21 Mar.
www.gaztekluba.typeform.com/to/TpaixT

📍 Bilborock

Lekua bete arte / Hasta completar aforo
Inskripziorik gabe / Sin inscripción
+ Info:
www.bilbaogazte.bilbao.eus/es/gaztekluba

LEKUAK

📍 Arriaga Plaza

📍 Artxandako Kiroldegia

Artxanda-Santo Domingo
Errepidea, 17

📍 Balenciaga Museoa

Aldamar Parkea, 6
Getaria

📍 BilbaoArte Fundazioa

Urazurrutia Kalea, 32

📍 Bilborock

Muelle de la Merced, 1

📍 Bizilabe Gunea

Lehendakari Aguirre, 42

📍 Deustu kiroldegia

Jon Arrospide Kalea, 1

📍 San Inazioko Kiroldegia

Arturo Campion, 8

📍 Sopusuerta Abentura

Barrio San Cristóbal, s/n
Sopusuerta

📍 Txurdinagako Kiroldegia

Circo Amateur del Club
Deportivo, 2

📍 Zorrotzako Kiroldegia

Clara Campoamor, 1

